

MARO-OCEANS S.A.

10, rue Jean Moulin
ZI de la Croix Blanche
44260 MALVILLE
Tél.: 02 40 56 46 46
contact@maro-oceans.com

Poivron confit au miel & Piment Chipotle**ABM**

Bocal verre 100 g

FT n° **2212**

Version A

Créé le : 08/01/16

Modifié le : 00/01/00

PRODUIT**Description générale**

Produit à tartiner conditionné en verrine. Il est stérilisé et se conserve à température ambiante. Il est destiné à la vente en rayon épicerie / conserve.

Aspect : rouge orangé, non homogène
Texture : pulpeux, nombreux marquant de poivrons
Goût : poivrons, aigre doux, noté pimentée

Conservation

Se conserve à température ambiante. Après ouverture, conserver entre 0°C et + 4 °C et consommer dans la semaine.

A consommer de préférence avant fin : voir la date indiquée sur le couvercle.

DLUO : 3 ans**Garantie stockage entrepôt :** 2 ans**Microbiologie**

Absence de germes revivifiables après 7 jours à 37 °C

Autres caractéristiques**pH =** 3,7 ± 0,5**Présence d'ingrédients ionisés :** Non**Présence d'OGM :** Non**Etiquetage****Dénomination légale**

Préparation à base de poivron et de miel

Déclaration conseillée

Poivron rouge 48 %, sucre, oignon, miel 5 %, vinaigre, gingembre, sel, jus de citron concentré, piment Chipotle 0,08%, épaississants : pectines et gomme xanthane.

Déclaration allergènes

Traces possibles de crustacés, lait, mollusque, moutarde, poisson, oeu.

Conseils d'utilisation

Cette recette se déguste fraîche sur les toasts grillés de l'Atelier Bernard MAROT ou sur du pain d'épice. Accompagne aussi vos foies gras et fromages. Elle se déguste également chaude dans des mini bouchées feuilletées ou en base de préparation à crumble salé.

Nutrition**Méthode :** calculs**Nutri-score :****Taille portion :** 25 g

	Pour 100 g		Par portion		% des RNJ
Energie	105	kcal	26	kcal	1,3%
	439	kJ	110	kJ	
Matières grasses	0,2	g	0,1	g	0,1%
dont AGS	0,0	g	0,0	g	0,0%
Glucides	24,4	g	6,1	g	2,3%
dont sucres	23,2	g	5,8	g	6,4%
Protéines	0,7	g	0,2	g	0,4%
Sel	1,50	g	0,38	g	6,3%

LOGISTIQUE**Identification**

Code interne : 1823.0012
Code recette : 2140
EAN 13 : 3770004388660
EAN 14 : 13770004388667

Contenant

Matière : verre
Fermeture : capsule TO 63 noir avec flip
Description : Bocal verre de 130 mL avec capsule métal couleur noir TO 63 avec flip pane

FR
44.089.001
CE

Description colis

barquette carton filmée

Description palette

Europe

Palettisation

	Nombre d'unités	Nombre de colis	Couche palette	Dimensions (mm)			Poids (kg)	
				H (+palette)	L	I	net	brut
UVC	1			61	65	65	0,100	0,228
Unité d'expédition (colis)	12	1		62	270	200	1,2	2,8
Couche palette	156	13	1	62	1200	800	15,6	36,3
Palette	2964	247	19	1328	1200	800	296,4	708,6
Intercalaire	pas d'intercalaires							

Remarques diverses

RAS